
 

 

 

 

 

 

                      СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                  ДВАДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 

 

                                                  РІШЕННЯ 

   

    Від 22 вересня  2025 року                                   № 3013     

 

Про затвердження  штатного  розпису 

Скалатської міської ради. 

 

        У відповідності  до пункту 5  статті 26 та пунктом 6 статті 42 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,у зв’язку з тим,що 

Господарський    кодекс України втратив чинність з 28.08.2025року 

відповідно до Закону України від 9 січня 2025 року № 4196-ІХ «Про 

особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-

правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб», і з метою 

приведення штатного розпису Скалатської міської ради у відповідність до 

чинного законодавства, зокрема, заміни норм ГКУ нормами Цивільного 

кодексу України та спеціальних законів» міська рада  

                                                      

                                               ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити штатний розпис Скалатської міської  ради зі змінами та 

ввести його в дію з 01вересня   2025 року у кількості 60 штатних одиниць 

(додаток  1). 

2.  Штатний розпис, затверджений  рішенням сесії Скалатської міської ради  

від  23 грудня  2024 р № 2836 вважати таким,що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування,фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 

  

 

Міський голова                                                            Петро  САВОНЧАК 

 

 

 

 


